
TSKRP0052LGF DODATEK č. 1

KE SMLOUVĚ O DÍLO
na akci: „BBP Křížová, č. akce 60258“

číslo smlouvy objednatele: 3/16/2400/137

číslo smlouvy zhotovitele: 2016094

I.

Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy

Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

IČ: 63834197
DIČ: CZ63834197
Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.: 50024-5157-998/6000 ■

zastoupena: Ing. Jiřím Sládkem, pověřeným řízením organizace

Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: Ing. Jiří Mayer, investiční náměstek
- ve věcech technických: Ing. Jiří Mayer, investiční náměstek

Ing. Ctibor Kocinger, vedoucí oddělení 2400

Ing. Michal Švadlenka, vedoucí oddělení 2200

Ing. Milan Závada, TDI

2. Zhotovitel: DAP. a.s.

Sarajevská 17, 120 00 Praha 2

IČ: 26508583
DIČ: CZ26508583
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s.

č. ú.: 1002018508/2700
zastoupena: Mgr. Petrem Ondráškem, členem představenstva

Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: Mgr. Petr Ondrášek, člen představenstva
- ve věcech technických: Petr Louda, výrobní ředitel

II.

Předmět dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají v souladu s §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník (dále jen „Občanský zákoník44) tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek44) ke Smlouvě o dílo

„BBP Křížová, č. akce 6025844, ze dne 9.11.2016 (dále jen „Smlouva44), jejímž předmětem je

zhotovení díla „BBP Křížová44 dle projektové dokumentace, kterou vyhotovila Ing. Dana

Krýslová, Xavierova 2735/13, 150 00 Praha 5.

Předmětem tohoto Dodatku je nepodstatná změna závazku ze Smlouvy z důvodů neležících na

straně zhotovitele, a to požadavku Dl PČR a odboru dopravy Prahy 5 na zvýšení počtu



zpomalovacích prahů z projektovaných 4ks na 8ks, Na základě výše uvedeného požadavku bylo

vydáno upravené Stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích pod číslem

jednacím MC05 15 191/201 7/ODP/MM ze dne 8,3,2017. Vícepráce na díle spočívají i v rozšíření

úpravy povrchu chodníků z důvodu nevyhovujícího technického stavu navazujících povrchů,

Rozšíření je provedeno dle požadavku oblastní správy Jihozápad a Úřadu MC Praha 5,

Z výše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na úpravě čl. III Smlouvy (Cena díla), jak

níže uvedeno.

O vícepráce z této změny plynoucí je upravena cena díla. Soupis víceprací tvoří přílohu č. 1 tohoto

Dodatku.

III.

Změna ěl. III. Smlouvy (Cena díla)

1) Čl. III. odst. 1 Smlouvy se mění takto:

Původní cena za Dílo bez DPH

DPH 21%:
Původní cena za Dílo vč. DPH

345 881,30 Kč
72 635,07 Kč

418 516,37 Kě

Cena víceprací dle dodatku č. 1 bez DPPI

DPH 21%
Cena víceprací dle dodatku c. 1 vě. DPH:

173 947,10 Kč

36 528,89 Kč

210 475,99 Kě

Cena celkem vč. Dodatku č. 1 bez DPH

DPH 21%

Cena celkem vě. dodatku ě. 1 vč. DPH

519 828,40 Kč

109 163,96 Kč

628 992,36 Kě

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součásti výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této

Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti

a účinnosti. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci

smluv Technické správy komunikací hl.m, Prahy ( CES TSK ) vedené Technickou správou

komunikací hl.m. Prahy, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních

stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za

obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a

zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku, vč. Smlouvy v registru

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejnění těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.



4. Tento Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dva stejnopisy a

Zhotovitel dva stejnopisy,

5 . S oučástí toho to Dodatku je příloha;

a) Příloha č, 1 - Soupis víceprací

6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že s jeho obsahem

souhlasí, a že Dodatek uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah tohoto Dodatku za

určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření

tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.

V Praze dne: 2o. fb. 2 4

izace

za zhotovitele:

Mgr. Petr O

člen předsta

Sarajevská 149

toS. : 222 560 202, fax; 222 560 404

DLAZDlCSKO-ASFALTERSKE PRAČE


